
Pag. 1 a 2 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Paliano, 17/12/2021 
Ai genitori e agli alunni  

della CLASSE 2^B 
Scuola PRIMARIA   

  
Ai tutti i docenti della suddetta classe  

Al personale ATA  
Al f.f. DSGA  

p.c.  
Al Sindaco 

Al Maresciallo Belloni  
All’Assessore Campoli  

 
Al SITO Web  

ATTI  
 

Oggetto: CLASSE 2^ B Scuola Primaria  
- DECRETO del DS per la sospensione della Didattica In Presenza  
- COMUNICAZIONE di quarantena precauzionale  

a) per gli alunni presenti dal giorno 13 al 16 dicembre 2021 
b) per le n. 2 docenti di classe che hanno effettuato più di n. 4 ore 

anche non consecutive nelle suddette giornate   
                  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATA la comunicazione mail (assunta al protocollo con n. 0007289/E del 
17/12/2021) ricevuta dalla sottoscritta da parte del Dipartimento Di Prevenzione 
dell’ASL di Frosinone e sotto riportata 

 
 

DECRETA  
 

1) la quarantena precauzionale (fino a nuova comunicazione che sarà condizionata 
dall’esito del molecolare dell’alunno risultato positivo al rapido)  

- per gli alunni risultati presenti dal 13 al 16 dicembre (tranne un solo 
alunno che è stato assente dal 13 al 16 dicembre);  

- per le n. 2 docenti di classe che hanno effettuato più di n. 4 ore (anche 
non consecutive) nelle suddette giornate;  

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA FRATELLI BEGUINOT - C.F. 92027820601 C.M. FRIC827005 - A00ICPALIANO - Ufficio Protocollo

Prot. 0007291/U del 17/12/2021 15:56IV.8 - Salute e prevenzione



Pag. 2 a 2 
 

 
 
 
  

2) la sospensione delle attività didattiche in presenza PER TUTTI GLI ALUNNI  
della classe 2^ B della scuola PRIMARIA fino a nuova comunicazione del 
DS;  

3) l’attivazione (da Lunedì 20 Dicembre) della Didattica a Distanza PER TUTTI 
GLI ALUNNI della classe 2^ B della scuola PRIMARIA scuola PRIMARIA 
secondo quanto previsto dal Piano Didattica Digitale Integrata dell’IC di 
Paliano;  

4) che n. 2 collaboratori scolastici effettueranno (con DPI a norma di legge) la 
sanificazione in orario antecedente alle ore 8.20 di lunedì 20 Dicembre , sia 
dell’aula della classe 2^ B della scuola PRIMARIA che dei servizi igienici del 
piano e degli spazi comuni frequentati dall’alunno con prodotti virucida al cloro e 
all’etanolo al 70% e con generatori di vapore anche secco. 

 
Ringraziando tutti per la collaborazione, invia  
cordiali saluti  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Dott.ssa IVANA NOBLER 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA FRATELLI BEGUINOT - C.F. 92027820601 C.M. FRIC827005 - A00ICPALIANO - Ufficio Protocollo

Prot. 0007291/U del 17/12/2021 15:56IV.8 - Salute e prevenzione


		2021-12-17T14:46:34+0000
	NOBLER IVANA




